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MEMORANDO N.° 246-CCE-SG-SUS-2013

PARA:

DE:

ASUNTO:

FECHA:

De conformidad

Constitucional en

adjunto remito los

Numero de

Caso

1561-12-EP

0061-13-EP

0125-13-EP

0518-13-EP

0545-13-EP

0729-13-EP

DRA. RUTH SEIJII PINOARGOTE
JUEZA CONSTITUCIONAL

DR. JAIME POZP CHAMORRO
SECRETARIO GENERAL

Remisión caso* sorteo

Quito, D. M. junio 10 del 2013

con el sorteo ¡ realizado por el Pleno de la Corte
sesión extraordinaria de jueves 07 de junio de 2013,
expedientes con el siguiente detalle:

Fojas Corte

07

15

57

07

08

08

Total Fojas
Inferior

1474

785

4218

2785

400

1091

Numero de

Cuerpos

16

09

39

10

06

12

Anexos
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En el exp.
Primera se repite

foja 151

Lo que comunico para los fines legales pertinentes.

Atentamente,
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