

MEMORANDO N.º 246-CCE-SG-SUS-2013

PARA:

DRA. RUTH SENI PINOARGOTE

JUEZA CONSTITUCIONAL

DE:

DR. JAIME POZO CHAMORRO

SECRETARIO GENERAL

ASUNTO:

Remisión casos sorteo

FECHA:

Quito, D. M. junio 10 del 2013

De conformidad con el sorteo realizado por el Pleno de la Corte Constitucional en sesión extraordinaria de jueves 07 de junio de 2013, adjunto remito los expedientes con el siguiente detalle:

Numero de Caso	Fojas Corte	Total Fojas Inferior	Numero de Cuerpos	Anexos
1561-12-EP	07	1474	16	
0061-13-EP	15	785	09	
0125-13-EP	57	4218	39	falta fj. 4001
0518-13-EP	07	2785	10	
0545-13-EP	08	400	06	En el exp. Primera se repite foja 151
0729-13-EP	08	1091	12	

Lo que comunico para los fines legales pertinentes.

Atentamente,

2/07/70/5

SECRETARIO GENERAL

Anexo: lo indicado